1,000 UST R$ 30,00 R$ 30.000,00

TOTAL ANUAL PREVISTO                                                                                                                                                                 
                                            R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais) 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da data da
assinatura, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 48 (quarenta e oito) meses,
conforme o inc.

[...]

Seja comprovado que o contratado mantém as condições iniciais de habilitação.

2.1.8. A CONTRATADA não tem direito subje�vo à prorrogação contratual.

2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo adi�vo.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total es�mado da contratação é de R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil
reais)

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

IPCA, conforme estabelecido no item 15.4 do Termo de Referência.

6.2. Nos reajustes subsequentes ao primeiro, o interregno mínimo de um ano será contado a
par�r dos efeitos financeiros do úl�mo reajuste.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – GARANTIA DE EXECUÇÃO

7.1. A CONTRATADA prestará garan�a no valor de R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais),
dentre as modalidades especificadas na Lei 8.666/93, art. 56 §1º, no prazo de 10 (dez) dias,
observadas as condições previstas no Edital, com validade de 90 (noventa) dias após o término da
vigência contratual, devendo ser renovada a cada prorrogação, observadas as condições previstas no

[...]

CONSIDERANDO, o teor do DESPACHO DECISÓRIO Nº 4316/2018/SR(06)MG-
A/SR(06)MG/INCRA, de 18 de setembro de 2018, juntado ao Processo
Administrativo/INCRA/ n° 54000.055951/2018-82;

CONSIDERANDO, que a Empresa Logos Assessoria e Serviços - Ltda. CNPJ.
19.448.658/0001-99, foi multada no valor de R$6.850,25 (seis mil, oitocentos e cinquenta
reais e vinte cinco centavos);

CONSIDERANDO, que a referida empresa foi oficializada e não respondeu;
CONSIDERANDO, o fechamento do local de funcionamento da empresa, sem

informar novo endereço a essa Autarquia.
CO N V O C A
O Senhor HUDSON GOMES DA SILVA, CPF 034.962.046-64, sócio - diretor da